РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Стычновского сельского поселения

«О порядке и условиях предоставления

межбюджетных трансфертов из бюджета

Стычновского сельского поселения бюджету

 Константиновского района»
Принято

Собранием депутатов

15.02.2012 г.

В соответствии со статьями 9; 142.5 Бюджетного Кодекса РФ,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

      В положение «О порядке  и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района бюджету Константиновского района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче полномочий по вопросам местного значения в области градостроительства на территории Стычновского сельского поселения, гражданской обороны, защиты населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера в части финансирования расходов текущего финансового года» утвержденное решением Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 19.02.2010г. № 2 внести следующие изменения:

1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

  «Порядок расчета текущих расходов бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на реализацию передаваемых полномочий по решению вопросов местного значения Стычновского сельского поселения муниципальному образованию «Константиновский район»

 Расходы на подготовку и обучение населения в области ГО и действиям в ЧС, создание, содержание и организация деятельности АСС

Расходы на подготовку и обучение населения в области ГО и действиям в ЧС, создание, содержание и организация деятельности АСС, на 2012  год  рассчитываются исходя из объёма данных расходов, учтённых в бюджете Стычновского сельского поселения Константиновского района в 2011 году с  увеличением их на индекс роста потребительских цен  2012 года – 106,0, 2013 года – 105,5 и 2014 года – 105,0 процентных пункта.

Расходы в области градостроительства

Расходы на оплату труда работников аппарата управления органов местного самоуправления на 2012-2014 годы  рассчитываются на уровне расходов, учтённых в бюджете Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2011 год с учетом снижения с 1 января 2012 года ставок страховых взносов в государственные внебюджетные фонды с 34 процентов   до 30 процентов.»
 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Стычновского  сельского поселения                             П.И.Наревский

п.Стычновский

15.02.2012г.

№ 1